BON NUMERO : L0711-2029

CLIENT : CLIENT COMPTOIR -

CAISSIER : LAETYSIA

DESIGNATION PU QTE TOTAL

SUPERMONT 0,5G 500 1 500

JUS DE FRUITS /
FRUITS JUICE

2,000 1 2,000

COFFEE 1,000 1 1,000

POULET SAUCE
BASQUAISE

4,000 1 4,000

Arrêter à la somme de :  Sept mille Cinq cents

TOTAL HT : 7,500

Signature

Merci pour votre séjour

HOTELSOFT - BARCLES 07/11/2025 14:10:43